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Besikta Bilprovning till Bjuv - Med
etableringen kan boende i Bjuv för första
gången besiktiga bilen på hemmaplan

Nu står det klart att Bjuv får sin första bilprovning och flyttar in i lokaler på
Kummingatan 14.  Besikta öppnar sin verksamhet i Bjuv i början av februari
2015.

Etableringen ligger i linje med Besiktas strategi att finnas nära sina kunder
för att underlätta för bil och MC ägare på platser där företaget är etablerat. 

– Vi har länge letat efter en bra lokal att etablera oss i här i Bjuv så det känns



givetvis mycket bra att vi nu hittat rätt, säger Lars-Åke Nejdorf, platschef på
Besikta Bilprovning i Bjuv. Vi arbetar nu tillsammans med fastighetsägaren
och hoppas kunna återkomma med öppningsdag inom kort.

Besikta är Sveriges nya bilprovning och startade verksamheten i mars 2013
när bolaget tog över 56 besiktningsstationer runtom i Sverige.  

Besikta i Bjuv kommer att erbjuda besiktningar av personbil med vikt upp till
2690 kg, lätta släp med en vikt upp till 750 kg samt MC. För personbil
erbjuder Besikta tre olika besiktningsalternativ: bas, standard och premium.
Bas är den traditionella och lagstadgade besiktningen, standard och premium
är utökade besiktningar som även inkluderar kontroll av avancerad elektronik
i bilen.

–  Vi ser mycket positivt på att Besikta nu etablerar sig i Bjuv. Att utöka
servicen för våra kommuninvånare är prioriterat för oss och just bilbesiktning
är en service som många behöver, säger Anders Månsson Kommunstyrelsens
ordförande i Bjuvs kommun. 

Under ordinarie öppettid mellan 07.00-16.00 kommer Besikta erbjuda både
tidsbokning och drop-in på stationen i Bjuv. Fordonsägare i Bjuv med omnejd
kommer att bli kontaktade brevledes i god tid inför besiktningen, för
möjligheten att boka en tid hos Besikta.

För mer information, vänligen kontakta:

Lars-Åke Nejdorff

Platschef, Besikta Bilprovning i Bjuv

lars-ake.nejdorff@besikta.se

Tel: 010-809 73 02

SMS: 070-535 84 55

Eller läs mer på https://besikta.se/station/bjuv/
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Besikta är Sveriges nya bilprovning och driver idag 58
besiktningsanläggningar på 53 orter i södra Sverige upp till Mälardalen.
Företagets 500 anställda besiktar alla typer av fordon, från personbil och
husvagn till lastbil och släp. Besikta är ackrediterat av Swedac för
genomförande av den lagstadgade kontrollbesiktningen och
registreringsbesiktningen. Företagets ambition är att sätta en ny standard för
bilprovning i Sverige. Man erbjuder därför möjlighet till utökade kontroller av
bilarnas elektronik och skick för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad
över tid. Besikta står bakom den oberoende söktjänsten bokabesikning.se där
alla besiktningsstationer i hela Sverige listas.

Gå in på www.besikta.se för mer information.
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